
Organogrami i Komunës së Bogovinës 

 

  

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

 

                            

                          

 

 

 

  

Kryetari 

Sekretari 

Sektori për çështje 

juridike dhe 

çështje të 

përgjithshme 

administrative 

Sektori për 

veprimtari 

publike 

 

Sektori për 

çështje 

financiare 

Njësia për urbanizëm, 

mbrojtje të mjedisit jetësor, 

shërbime komunale, 

komunikacion dhe rrugë 

Njësia për 

revizion të 

brendshëm 

Njësia për 

çështje 

normative 

dhe ligjore 

Njësia për çështje të 

përgjithshme 

administrative 

Njësia për 

arsim, 

kulturë, sport, 

mbrojtje 

shëndetësore 

dhe sociale 

Njësia për 

zhvillim 

ekonomik 

lokal 

Njësia për 

koordinimin 

dhe kontroll 

e buxhetor 

Njësia për 

kontabilitet, 

pagesa dhe 

administrim i 

taksave dhe 

tatimeve 

Njësia për 

mbikqyrje 

inspektoriale 

Njësia për 

menaxhim 

me burimet 

njerëzore 


